
INXHINIERI MATEMATIKE                               

ANALIZE SISTEMESH 

INXHINIERI MATEMATIKE                               

AKTUARISTIKE 

VITI     I VITI     I

13 QERSHOR
Programim Kompjuterik dhe Softe Matematike                      

Të mbartur             Ora 10.00

Teknikat Aktuariale të Pensioneve dhe Sigurimet Kolektive       

Ora 10.00                                                      

14 QERSHOR

15 QERSHOR Matematikë Financiare           Ora 10.00 

16 QERSHOR
Kërkime Operacionale                                                                        

Të mbartur        121        Ora 10.00

17 QERSHOR
Modele Probabilitare dhe Statistikë Aktuariale                                   

Ora 10.00 

18 QERSHOR

19QERSHOR

20 QERSHOR
Analizë Spektale dhe Filtrat Numerike                                 

220        Ora 12.00 

Teknikat  Aktuariale të Sigurimit të Jetës                                           

Ora 10.00 

21 QERSHOR
Menaxhim Projektesh                                                                              

Të mbartur    Ora 10.00   

22 QERSHOR
Teknikat Aktuariale të Sigurimit të Jojetës                                       

Ora 10.00 

23 QERSHOR

24 QERSHOR
Hyrje ne Sistemet e Informacionit Gjeografik                 

203  Ora 10.00  

Matematikë Aktuariale dhe Demografi                                          

Ora 10.00 

25 QERSHOR

26 QERSHOR

27QERSHOR
Risigurimet  dhe Vlerësimi i Portofoleve të Sigurimit dhe 

Menaxhimi i Riskut                    

28 QERSHOR
Matematikë Financiare                                                                                 

Të mbartur    Ora 10.00     220

29 QERSHOR Procese Rasti                                               

30 QERSHOR

1 KORIK
Analiza e Sistemeve Financiare                                                                       

Të mbartur  Ora 10.00   

2 KORIK

3 KORIK   

4 KORIK
Kontabiliteti i Shoqërive të  Sigurimit dhe Investimet Financiare    

Ora 10.00 

5 KORIK
Statistikë e Aplikuar                                                                      

220    Ora 10.00

6 KORIK

7 KORIK
Teoria  e Trafikut në Rrjetat e Telekomunikacionit                                              

Të mbartur         Ora 10.00 

8 KORIK
Legjislacioni në Fushën e Sigurimeve, Pensioneve dhe 

Komunikim Inxhinierik                                      

Prof. Dr. Shkelqim KUKA

FAKULTETI I INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

D A T A T

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

 ORARI     I    PROVIMEVE   SEMESTRI    II   MASTER PROFESIONAL 

                 VITI  AKADEMIK  2021 - 2022

D E K A N I


